
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Grafiskais pielikums Nr. 1 

Ludzas novada pašvaldības domes 23.02.2023. lēmumam Nr.86 

“Par zemes vienību Kārsavas pilsētas teritorijā robežu pārkārtošanu,  

nekustamo īpašumu apvienošanu un nosaukumu piešķiršanu” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Grafiskais pielikums Nr. 2 

Ludzas novada pašvaldības domes 23.02.2023. lēmumam Nr.86 

“Par zemes vienību Kārsavas pilsētas teritorijā robežu pārkārtošanu,  

nekustamo īpašumu apvienošanu un nosaukumu piešķiršanu” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Grafiskais pielikums Nr. 3 

Ludzas novada pašvaldības domes 23.02.2023. lēmumam Nr.86  

“Par zemes vienību Kārsavas pilsētas teritorijā robežu pārkārtošanu,  

nekustamo īpašumu apvienošanu un nosaukumu piešķiršanu” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Grafiskais pielikums Nr. 4 

Ludzas novada pašvaldības domes 23.02.2023. lēmumam Nr.86  

“Par zemes vienību Kārsavas pilsētas teritorijā robežu pārkārtošanu,  

nekustamo īpašumu apvienošanu un nosaukumu piešķiršanu” 

 

 

 

 

 


